АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2024 г.                                                                                                    № 51
Об установлении максимального размера среднерыночной цены 1 кв.м. общей площади жилья для расчетов размера субсидий на 2024 год
На основании Приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 04.08.2020 г. №134 «О внесении изменений в Порядок предоставления заявок муниципальных образований Новосибирской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Новосибирской области на софинансирование программ муниципальных образований по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области Новосибирской области от 20.05.2015 г. №81», в соответствии с приказом Министерства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.03.2020 №122/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2020 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить максимальный размер среднерыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий, предоставляемых различным категориям граждан на строительство или приобретение жилья за счет бюджетных средств на территории муниципального образования Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в размере 48301 (сорок восемь тысяч триста один) рубль 2024 год.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном печатном из​дании «Кулындинский вестник» и на официальном сайте администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области .

3. Контроль   за    исполнением    настоящего    распоряжения    оставляю за собой.

Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                       С.Е.Бобров